Phụ lục 2

Tên đơn vị cung cấp:………………………. CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Địa chỉ:…………………………………….. Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số điện thoại:………………………………

Số báo giá:…………………………………

BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Sóc Trăng

Căn cứ thông báo mời báo giá của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Sóc Trăng và khả năng cung cấp của Công ty,

chúng tôi xin gửi tới Quý Trung tâm bản báo giá các hàng hoá sau:

 Danh mục

mời chào giá

Hàng hoá chào giá

Stt Mã

HH

trong

DM

mời

chào

giá

Tên

hàng

hoá

trong

DM

mời

chào

giá

Tên

thương

mại

Tên vật

tư, Mã SX

VTYT

theo QĐ

5086/QĐ-

BYT ngày

04/11/2021

Thành

phần,

TCKT

của

mặt

hàng

chào

giá

Năm

sản

xuất

Hãng

sản

xuất

Nước

sản

xuất

Số đăng

ký lưu

hành/Giấy

phép

nhập

khẩu

Quy

cách

đóng

gói

Đơn

vị

tính

Đơn giá

đã bao

gồm

VAT

(VNĐ)

Mã HS

(HS

Code)

Ghi

chú

Tên gói thầu

...

Yêu cầu báo giá:

1. Giá chào là giá đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển, bàn giao, các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có).

2. Các điều khoản: Hàng hoá mới 100%, Thời gian giao hàng ……phương thức thanh toán: …

3. Hiệu lực của báo giá: trong vòng: …. ngày kể từ ngày ký (ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày).

4. Các yêu cầu khác: ……………………………………………………………………………………………..

 Đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá

 ( Ký, ghi rõ chức danh, họ và tên, đóng dấu)